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Mikronjesia (te ardhurat jane <10 milione ose
punonjesit jane <10)

-..

Ernertirni Mikronjesise
NIPT -j

Adresa e Selise

LUGOMARE SHPK
L76809205N

L 1PAVARSIAI,OBJEKT NR3,VLORE

11 06 2017Dala e kriumit
Nr I RegJlstnt Tregetar

Veprirntaria Kryesore TREGETI

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

( Ne zbanrn Ie Standartit Kombetar te kontaouuettt Nr 15 )

Viti 2017

,
Pasqyra Financiare Jane le shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rurnbullakosura ne

Leke

01 11.2017Konla el e Pasqyrave Fmane.are
~ ,

Nga

Den 31.12.2017

o 2801.2018

-
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Mikronjesia (te ardhurat jane <10 milione ose
punonjesit jane <10).

-..

Emertirm MlkronJeslse
NIPT -I

Adresa e Selise

LUGOMARE SHPK
L76809205N

L.1 PAVARSIAI,OBJEKT NR3,VLORE

11062017Data e kru.rrut
Nr I RegJlstrit Tregetar

Veprirntaria Kryesore TREGETI

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

( Ne zbanrn te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2017

Pasqyra Financiare Jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare Jane te rumbuuakosura ne

Leke

01.11.2017Kontai el e Pasqyrave I=manciare
~ ,

Nga

Deri 31.12.2017

o 2801 2018

-
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2017 •

Periudha Penudha
Nr AKTIVET Raportuese Para arohese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 414182

1 Aktivel monetare
> Banka 414182
> Arka

2 Aklive te tjera financiare afatshkurtra
> Kerkesa te erkelushrne
> Te Ijera Ie erkeiushme
> tnsirumente Ie [jera finaneiare ane borxtJi
> Tvs/)

3 Inventari
» Lendet e para
> ProdtJim ne proees •

> Pradukle Ie qetsnme ••
> Mal/ra per ristui]«
> Perepeoese per iurruzime
>

>

II AKTIVET AFATGJATA
4 Aklive afatgjata materiale

> Taka
> Noenese
> Makll7eri abe paisje
> Aklive Ijera ele! qjala meienete

5 Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve 414182
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Periudha Periudha
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Haportuese Para arcnese
I DETYRIMET AFATSHKURTRA 130386

1 Huamarjet
> Overdrartel bankare
> Huemerrje elei shkuetr»

2 Delyrimet lregetare 130386
> Te pagueshme ndaj Iurnitoreve
:> Te pequesbme ndaj ooooniesve
> Oelyrlfne per SI(jllnme Shoo. Shena. 44752
> Oelynme ietimore per TAP~/n
> Oelynl1?e teiimore per Talim Filil1?in 14937
:> Deiyrime ieiimore per Tvsh-ne 70697
:> Oeiyrime lal1more per Talimin ne Burim
> Oebitore one Kredilore Ie /jere _

> Parapagimet e arketuara
>

II DETYRIMET AFATGJATA •
1 Hual afatgjata •

~ :>

2 Te ljera afatgjata
> ,

III KAPITALI 283796
1 Kapilali _

_

PronaritI
_

2 Rezerval
3 Fitirni (Humbja) e vitit Iinanciar 283796

Totali DETYRIMEVE 414182
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

•

Nr Pershkrimi I Elementeve
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
TE ARDHURAT 6464700

~

~ sh itje malli 6464700
~

II SHPENZIMET =1 +2+3+4+5
1 Shpenzime per rnateriale

~ tnvonier no coljo
~ Snpcnrirnct per !nal/ral 0 prodl7uara

6195967
6121215

0
6121215

0
. 44752

17965
26787

~ tnvonteri no fund 10 vilil
2 Shpenzirnc personeli

~ Pagal
~ Siguracio17

3 Amortizimi i Aktiveve Afatqjata
4 Te tjera •

~ Enerqji uji .lax, telefon,internel
~ Shpenzime te qarkullimit te mallit e lransportit
~ Benzin/Nafl/Gaz _~
~ Qera ambjenti
~ Pagesa
~ Taksal Ooganore e Bashkiake
~ Shpenzime adrninislrative.rnirernbajtje dhe te tjera
~

~

~ Shpenzime financiare
~ lnteresa te paguara dhe kornisione bankare
~

~ 298733
A Fitirni para tatimeve

~

6 Talirni mbi fitimin 14937
B Fitimi pas tatimit 283796

I
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SHENIMET SPJEGUESE

IlllanCI eshte hartuar ne baze te ligjit Nr 9228 dt29/0/l/2004 gPer Kontabrlitetln dhe pasqyrat finaciare) sr-
pas Standarteve Kornbetare te Kontabilitetit

Mikronjesia I\GIM HI\XHII\J ka rusur te ushlnoje aktivitetm me 11.05.2005 ushtron aktivitetin trqtrrn.prochtrn bulme
Brlancr.pasqvrat e te ardnura dhe shpenzimeve .pasqyra e fluksit monetar si dhe pasqyra e ndryshirnit
te kapitalit jane rnbeshtetur ne SKK15
Cjendja e mjeteve monetare eshte kontabilizuar ne baze te dokurnentacionit te postes se bankes dhe
levizjes se arkes.
2-Klientet jane anahtik dhe te justifikuar rne tatura tatimore
3-lventan eshte vleresuar me metoden e mesatares se ponderuar .
4-Aktlvltet atatqjate materiale Jane kontabrzuar rne vleren neto Nuk ka te reqjtstruar aktive
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HAR I UCSI I L31LANCII DREJTUESI MIKRONJESISE
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